
25.04.2024 р. №157-ст 

Про організацію та проведення 
переддипломної практики 
студентами ІУ-го курсу 
спеціальності 223 Медсестринство 
ОПП Лікувальна справа 
в умовах воєнного стану 

З метою виконання освітньо-професійної та програми переддипломної практики та 
для належного завершення навчального року і навчання в умовах воєнного стану 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести переддипломну практику студентами IV курсу спеціальності 
223 Медсестринство ОПП Лікувальна справа на базах практики коледжу з дотриманням 
протиепідемічних заходів та безпекових вимог, встановлених лікувально-профілактичними 
закладами, відповідно графіка освітнього процесу з 26.04.2024 по 20.06.2024 р. 

2. Допустити студентів IV курсу спеціальності 223 Медсестринство ОПП Лікувальна справа, 
які повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми, до проходження 
перед дипломної практики: 
Група А 

1. Баран Анну Яківну 
2. Драчук Катерину Олександрівну 
3. Левченко Анастасію Андріївну 
4. Панасюк Вікторію Валеріївну 
5. Печенюк Марію Юріївну 
6. Підгородецьку Каріну Анатоліївну 
7. Рігу Вікторію Юріївну 
8. Ромко Анастасію Олександрівну 
9. Сопронюка Антона Анатолійовича 
10. Скворцовау Анастасію Володимирівну 
11. Соснову Анну Іванівну 
12. Ставінську Ірину Віталіївну 
13. Стрілецьку Ольгу Василівну 
14. Ткачук Анастасію Андріївну 
15. Ткачук Ольгу Олександрівну 
16. Ульянчик Анастасію Олександрівну 
17. Чорноморця Олександра Андрійовича 

Група Б 
1. Аношко Софію Юріївну 
2. Багнюк Софію Сергіївну 
3. Вінярську Юлію Олегівну 
4. Гаврас Марію Андріївну 
5. Гільовську Діану Олександрівну 
6. Гладкевич Діану Василівну 



7. Головач Юлію Сергіївну 
8. Горбатюк Марію Юріївну 
9. Забокрицьку Анну Олександрівну 
10. Зілецьку Анастасію Олексіївну 
11. Кубиніну Олександру Віталіївну 
12. Лукашука Богдана Миколайовича 
13. Мочалюк Вікторію Михайлівну 
14. Оксенчука Андрія Богдановича 
15. Остапчук Анастасію Олександрівну 
16. Павлюк Юлію Василівну 
17. Площинського Богдана Володимировича 
18. Поплавську Софію Юріївну 
19. Приймака Андрія Юрійовича 
20. Шевчук Ірину Василівну 

3. Вшіусковій цикловій комісії, за необхідності, внести зміни до робочої програми 
практики та довести їх до відома студентів та методичних керівників практики. 

4. Завідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження практики студентами на базах інших закладів освіти 
України; 
- організувати та забезпечити методичний супровід практики на базах практики 
Шепетівського медичного фахового коледжу та базах інших закладів освіти України; 
- розробити та надати студентам та методичним керівникам практики методичні 
рекомендації на кожний день проходження практики; 
- розробити та надати студентам та методичним керівникам практики зразки оформлення 
документації; 
- в останній день практики організувати та провести разом з методичними керівниами 
підсумковий контроль практики (диференційований залік). 

5. Призначити методичними керівниками практики: групи А - Дем'янову Людмилу Іванівну, 
групи Б - Вєлєву Сніжану Вікторівну. 

6. Методичним керівникам практики: 
- опрацювати робочі програми практики та методичні рекомендації на кожний день 
практики; 
- проводити методичне керівництво практики на базах практики (в тому числі базах інших 
закладів освіти) у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні підсумкового контролю практики. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача навчально-виробничої 
практики Жука В. М. 

8. Даний наказ довести до відома усіх задіяних учасників освітнього процесу. 

Директор 



25.04.2024 р. №158-ст 

Про організацію та проведення 
переддипломної практики 
студентами ІУ-го курсу 
спеціальності 221 Стоматологія 
ОПП Стоматологія 
в умовах воєнного стану 

З метою виконання освітньо-професійної програми, програми переддипломної 
практики та для належного завершення навчального року і навчання в умовах воєнного стану 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести переддипломну практику студентами IV курсу спеціальності 221 Стоматологія 
ОПП Стоматологія на базах практики коледжу з дотриманням протиепідемічних заходів та 
безпекових вимог, встановлених лікувально-профілактичними закладами, відповідно графіка 
освітнього процесу з 26.04.2024 по 20.06.2024 р. 

2. Допустити студентів IV курсу спеціальності 221 Стоматологія ОПП Стоматологія, які 
повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми, до проходження переддипломної 
практики: 

1. Бадрак Карину Олександрівну 
2. Бондарчук Каріну Володимирівну 
3. Дзяну Марію Іванівну 
4. Курганського Володимира Андрійовича 
5. Медвецьку Валерію Олександрівну 
6. Новіцьку Крістіну Сергіївну 
7. Поліщук Дарію Романівну 
8. Поселюжну Софію Вікторівну 
9. Снігура Олександра Андрійовича 
10. Юрчак Анжеліку Володимирівну 
11. Луковського Антона Петровича 
12. Назаренка Дмитра Вікторовича 
13. Прадчука Дмитра Віталійовича 
14. Чернову Анастасію Ігорівну 
15. Юськову Дарію Миколаївну 

3. Випусковій цикловій комісії, за необхідності, внести зміни до робочої програми практики 
та довести їх до відома студентів та методичного керівника практики як додаток. 

4. Завідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження практики студентами на базах інших закладів освіти 
України; 
- організувати та забезпечити методичний супровід практики на базах практики 
Шепетівського медичного фахового коледжу та базах інших закладів освіти України; 



- розробити та надати студентам та методичному керівнику практики методичні 
рекомендації на кожний день проходження практики; 
- розробити та надати студентам та методичному керівнику практики зразки оформлення 
документації проходження практики; 
- в останній день практики організувати та провести разом з методичним керівником 
підсумковий контроль практики (диференційований залік). 

5. Призначити методичним керівником практики Федоришену Тетяну Іванівну. 

6. Методичному керівнику практики: 
- опрацювати робочі програми практики та методичні рекомендації на кожний день 
практики; 
- проводити методичне керівництво практики на базах практики (в тому числі базах інших 
закладів освіти) у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні підсумкового контролю практики. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача навчально-виробничої 
практики Жука В.М. 

8. Даний наказ довести до відома усіх задіяних учасників освітнього процесу. 

Директор / у , Марія СЮСЬКО 



02.05.2024 р. №160-ст 

Про організацію та проведення 
переддипломної практики 
студентами ІУ-го курсу 
спеціальності 223 Медсестринство 
ОПП Сестринська справа 
в умовах воєнного стану 

З метою виконання освітньо-професійної та програми переддипломної практики та 
для належного завершення навчального року і навчання в умовах воєнного стану 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести переддипломну практику студентами IV курсу спеціальності 
223 Медсестринство ОПП Сестринська справа на базах практики коледжу з дотриманням 
протиепідемічних заходів та безпекових вимог, встановлених лікувально-профілактичними 
закладами, відповідно графіка освітнього процесу з 03.05.2024 по 14.06.2024 р. 

2. Допустити студентів IV курсу спеціальності 223 Медсестринство ОПП Сестринська 
справа, які повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми, до проходження 
переддипломної практики: 

1. Величко Аріну Вікторівну 
2. Дегодюк Софію Василівну 
3. Колошу Руслану Володимирівну 
4. Марценюк Марію Віталіївну 
5. Плисюк Альону Василівну 
6. Яремчук Аліну Миколаївну 
7. Антонюк Юліану Олександрівну 
8. Броннікову Вікторію Іванівну 
9. Іванюк Дарію Юріївну 
10. Коваль Альону Олександрівну 
11. Пазечко Діану Олексіївну 
12. Панчук Богдану Вікторівну 
13. Поліщук Аліну Олександрівну 
14. Рибачок Сніжану Вікторівну 
15. Скдаданюк Евеліну Олександрівну 
16 .Шевчука Віталія Геннадійовича 

3. Випусковій цикловій комісії, за необхідності, внести зміни до робочої програми 
практики та довести їх до відома студентів та методичного керівника практики як додаток. 

4. Завідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження практик студентами на базах інших закладів освіти 
України; 



- організувати та забезпечити методичний супровід практики на базах практики 
Шепетівського медичного фахового коледжу та базах інших закладів освіти України; 
- розробити та надати студентам та методичному керівнику практики методичні 
рекомендації на кожний день проходження практик; 
- розробити та надати студентам та методичному керівнику практики зразки оформлення 
документації; 
- в останній день практики організувати та провести разом з методичним керівником 
підсумковий контроль практики (диференційований залік). 

5. Призначити методичним керівником практики Булаєвську Оксану Василівну. 

6. Методичному керівнику практики: 
- опрацювати робочі програми практики та методичні рекомендації на, кожний день 
практики; 
- проводити методичне керівництво практики на базах практики (в тому числі базах інших 
закладів освіти) у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні підсумкового контролю практики. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача навчально-виробничої 
практики Жука В.М. 

8. Даний наказ довести до відома усіх задіяних учасників освітнього процесу. 

Директор 

О 



04.05.2026 р. №184-ст 

Про організацію та проведення 
медичнної практики 
студентами ІІ-го курсу 
спеціальності 221 Стоматологія 
ОПП Стоматологія ортопедична 
в умовах воєнного стану 

З метою виконання освітньо-професійної програми, програми медичної практики та 
для належного завершення навчального року і навчання в умовах воєнного стану 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести медичну практику студентами II курсу спеціальності 221 Стоматологія ОПП 
Стоматологія ортопедична на базах практики коледжу з дотриманням протиепідемічних 
заходів та безпекових вимог, встановлених лікувально-профілактичними закладами, 
відповідно графіка освітнього процесу з 05.06.2024 р. по 18.06.2024 р. 

2. Допустити студентів II курсу спеціальності 221 Стоматологія ОПП Стоматологія 
ортопедична, які повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми, до проходження 
медичної практики: 

I .Боршоша Назара Івановича 
2.Ковеню Миколу Юрійовича 
3.Конюка Богдана Руслановича 
4.Малкіна Веніаміна Ілліча 
5.Мельничука Миколу Володимировича 
5.0лепіка Олександра Вячеславовича 
6.Смульську Вікторію Русланівну 
7.Тимощука Євгена Юрійовича 
8.Яворського Назара Євгеновича 
9.Барабаша Максима Володимировича 
Ю.Блощинську Дарію Миколаївну 
II .Горбатюка Володимира Вікторовича 
12.Лисенка Олександра Івановича 
13.Скоропанюка Василя-Тараса Васильовича 

3. Цикловій комісії професійної та практичної підготовки стоматологічних навчальних 
дисциплін, за необхідності, внести зміни до робочої програми практики та довести їх до 
відома студентів та методичного керівника практики як додаток. 

4. Завідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження практики студентами на базах інших закладів освіти 
України; 
- організувати та забезпечити методичний супровід практики на базах практики 
Шепетівського медичного фахового коледжу та базах інших закладів освіти України; 
- розробити та надати студентам та методичному керівнику практики методичні 
рекомендації на кожний день проходження практики; 



- розробити та надати студентам та методичному керівнику практики зразки оформлення 
документації проходження практики; 
- в останній день практики організувати та провести разом з методичним керівником 
підсумковий контроль практики (диференційований залік). 

5. Призначити методичним керівником практики Феськова Володимира Валентиновича. 

6. Методичному керівнику практики: 
- опрацювати робочі програми практики та методичні рекомендації на кожний день 

практики; 
- проводити методичне керівництво практики на базах практики (в тому числі базах інших 
закладів освіти) у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні підсумкового контролю практики. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача навчально-виробничої 
практики Жука В.М. 

8. Даний наказ довести до відома усіх задіяних учасників освітнього процесу. 

В. о. директора Андріан ЯВНЮК 



06.05.2024 р. №163-ст 

Про організацію та проведення 
медичної «Технологічної» практики 
студентами ІІІ-го курсу 
спеціальності 226 Фармація, промислова фармація 
ОПП Фармація 
в умовах воєнного стану 

З метою виконання освітньо-професійної програми, програми медичної 
«Технологічної» практики та для належного завершення навчального року і навчання в 
умовах воєнного стану 

НАКАЗУЮ: 
1. Провести медичну «Технологічну» практику студентами III курсу спеціальності 
226 Фармація, промислова фармація ОПП Фармація на базах практики коледжу з 
дотриманням протиепідемічних заходів та безпекових вимог, встановлених лікувально-
профілактичними закладами, відповідно графіка освітнього процесу з 07.05.2024 по 
20.05.2024 р. 

2. Допустити студентів III курсу спеціальності 226 Фармація, промислова фармація 
ОПП Фармація, які повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми, до 
проходження медичної «Технологічної» практики: 
Група ІІ-А 

1. Вичавку Дарину Олександрівну 
2. Воловнік Іванну Романівну 
3. Голубєву Вікторію Сергіївну 
4. Деркач Орину Володимирівну 
5. Дроботун Мар'яну Миколаївну 
6. Закриничну Софію Вікторівну 
7. Корейську Світлану Іванівну 
8. Конотопчик Каріну Віталіївну 
9. Косар Вероніку Сергіївну 
10. Ляшенко Марію Богданівну 
11. Моцеглов Дарину Олександрівну 
12. Ніколайчук Вікторію Вікторівну 
13. Ніколайчук Олену Вікторівну 
14. Олійник Аліну Вікторівну 
15. Пасічну Юлію Михайлівну 
16. Піменову Альону Олександрівну 
17. Рибачук Лізу Андріївну 

Група ІІ-Б 
1. Пасемко Богдану Василівну 
2. Рожок Оксану Русланівну 
3. Романюк Марину Василівну 
4. Романюк Софію Миколаївну 
5. Рошканюк Іванну Дмитрівну 
6. Ціпцюру Вікторію Михайлівну 



7. Шерстяних Поліну Сергіївну 
8. Березюк Дарину Валеріївну 
9. Бикалюк Дарію Олександрівну 
10. Ващук Анастасію Олександрівну 
11. Горбач Анастасію Олександрівну 
12. Катрук Мілену Олександрівну 
13. Куйдич Ірину Олександрівну 
14. Літвінчук Катерину Валентинівну 
15. Оніщук Валентину Петрівну 
16. Свідзінську Діану Олександрівну 
17. Сулейманову Каріну Сергіївну 

3. Випусковій цикловій комісії, за необхідності, внести зміни до робочої програми практики 
та довести їх до відома студентів та методичного керівника практики як додаток. 

4.3авідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження студенткою практики; 
- організувати та забезпечити методичний супровід практики ; 
- розробити та надати студентці та методичному керівнику практики методичні рекомендації 
на кожний день проходження практики; 
- розробити та надати студентці та методичному керівнику практики зразки оформлення 
документації проходження практики; 
- в останній день практики організувати та провести разом з методичним керівником 
диференційований залік. 

5. Призначити методичними керівниками практики: Пращур Ларису Григорівну (група А), 
Захарчишину Вікторію Володимирівну (група Б). 

6. Методичним керівникам практики: 
- опрацювати робочу програми практики та методичні рекомендації на кожний день 
практики; 
- проводити методичне керівництво практики у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні диференційованого заліку. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача навчально-виробничої 
практики Жука В.М. 

8. Даний наказ довести до відома задіяних учасників освітнього процесу. 

Директор 



16.05.2024 р. №167-ст 

Про організацію та проведення 
медичної «Медсестринської» практики 
студентами ІІІ-го курсу 
спеціальності 223 Медсестринство, 
ОПП Лікувальна справа 
в умовах воєнного стану 

З метою виконання освітньо-професійної програми, програми медичної 
«Медсестринської» практики та для належного завершення навчального року і навчання в 
умовах воєнного стану 

НАКАЗУЮ: 
1. Провести медичну «Медсестринську» практику студентами III курсу спеціальності 
спеціальності 223 Медсестринство, ОПП Лікувальна справа на базах практики коледжу з 
дотриманням протиепідемічних заходів та безпекових вимог, встановлених лікувально-
профілактичними закладами, відповідно графіка освітнього процесу з 17.05.2024 по 
27.06.2024 р. 

2. Допустити студентів III курсу спеціальності спеціальності 223 Медсестринство, ОПП 
Лікувальна справа, які повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми, до 
проходження медичної «Медсестринської» практики: 
Група А 

1. Артерчук Мирославу Віталіївну 
2. Вальчевську Олену Анатоліївну 
3. Гавршпок Марію Сергіївну 
4. Головачук Софію Олександрівну 
5. Гончар Тетяну Олександрівну 
6. Гамолюк Руслану Іванівну 
7. Дикун Зоряну Іванівну 
8. Завістовського Миколу Олександровича 
9. Індруську Яну Мар'янівну 
10. Кащука Іллю Сергійовича 
11. Киіцук Тетяну Олександрівну 
12. Кондратюк Дарину Вадимівну 
13. Кривіцьку Тетяну Романівну 
14. Лаврук Маргариту Вікторівну 
15. Мороз Марію Богданівну 
16. Покотильську Христину Петрівну 
17. Хмельничу Ірину Миколаївну 
18. Юренко Анну Вікторівну 

Група Б 
1. Грицюк Наталію Сергіївну 
2. Губань Софію Русланівну 
3. Данилюк Камілу Петрівну 
4. Дигодюк Вікторію Григорівну 
5. Добринчук Анастасію Андріївну 
6. Жубатканову Альону Зарликівну 



7. Кучеряву Ангеліну Сергіївну 
8. Малярчук Софію Валеріївну 
9. Мочалюк Юлію Михайлівну 
10. Панчук Анастасію Володимирівну 
11. Пасічник Марину Василівну 
12. Пестіч Владу Володимирівну 
13. Романюк Соломію Михайлівну 
14. Стеценка Андрія Ігоровича 
15. Харусь Владу Юріївну 
16. Чернуха Іванну Юріївну 
17. Ященко Марію Василівну 

ҐР> 

3. Випусковій цикловій комісії, за необхідності, внести зміни до робочої програми практики 
та довести їх до відома студентів та методичного керівника практики як додаток. 

4.3авідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження студенткою практики; 
- організувати та забезпечити методичний супровід практики ; 
- розробити та надати студентці та методичному керівнику практики методичні рекомендації 
на кожний день проходження практики; 
- розробити та надати студентці та методичному керівнику практики зразки оформлення 
документації проходження практики; 
- в останній день практики організувати та провести разом з методичним керівником 
диференційований залік. 

5. Призначити методичними керівниками практики: Сабадишину Тетяну Олексіївну (група 
А), Васильчук Аллу Казимирівну (група Б). 

6. Методичним керівникам практики: 
- опрацювати робочу програми практики та методичні рекомендації на кожний день 
практики; 
- проводити методичне керівництво практики у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні диференційованого заліку. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача навчально-виробничої 
практики Жука В.М. 

8. Даний наказ довести до відома задіяних учасників освітнього процесу. 

Директор 



20.05.2024р. №168-ст 

Про організацію та проведення 
переддипломної практики 
студентами ІІІ-го курсу 
спеціальності 226 Фармація, промислова фармація 
ОПП Фармація 
в умовах воєнного стану 

З метою виконання освітньо-професійної програми, програми переддипломної 
практики та для належного завершення навчального року і навчання в умовах воєнного стану 

НАКАЗУЮ: 
1. Провести переддипломну практику студентами III курсу спеціальності 
226 Фармація, промислова фармація ОПП Фармація на базах практики коледжу з 
дотриманням протиепідемічних заходів та безпекових вимог, встановлених лікувально-
профілактичними закладами, відповідно графіка освітнього процесу з 21.05.2024 по 
17.06.2024 р. 

2. Допустити студентів III курсу спеціальності 226 Фармація, промислова фармація 
ОПП Фармація, які повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми, до 
проходження переддипломної практики: 
Група А 

1. Антонюка Дениса Олексійовича 
2. Барановського Назара Михайловича 
3. Гуцул Софію Андріївну 
4. Горбатюк Яну Володимирівну 
5. Граму Ірину Юріївну 
6. Дідик Олену Володимирівну 

• 7. Дмитрук Анастасію Миколаївну 
8. Дорощук Анастасію Василівну 
9. Кикоть Анастасію Олексіївну 
10. Корнійчук Ангеліну Олегівну 
11. Косідло Єлизавету Дмитрівну 
12. Кравчук Анастасію Олександрівну 
13. Лукагаук Юлію Анатоліївну 
14. Малецьку Сніжану Петрівну 
15. Матвійчук Анастасію Вікторівну 
16. Миронюк Каріну Анатоліївну 
17. Параскевич Анастасію Петрівну 
18. Підгурну Анну Миколаївну 
19. Плугак Дарину Юріївну 
20. Понзюк Вікторію Вікторівну 
21. Тарасюк Світлану Романівну 
22. Тончук Валентину Олександрівну 
23. Шевчук Анастасію Василівну 
24. Ярощук Аліну Валеріївну 



Група Б 
1. Брощук Анну Олександрівну 
2. Гаркавенко Анастасію Сергіївну 
3. Годованець Іванну Володимирівну 
4. Голубовича Гліба Олександровича 
5. Горбик Лізу Володимирівну 
6. Григорчук Богдану Григорівну 
7. Дикун Тетяну Михайлівну 
8. Захарчука Владислава Максимовича 
9. Зіганшину Валерію Євгеніївну 
10. Касянчук Карину Юріївну 
11. Ковальчук Юлію Сергіївну 
12. Ліснюк Юлію Олександрівну 
13. Намеснікову Ілону Русланівну 
14. Севрук Аліну Віталіївну 
15. Стаднік Віту Юріївну 
16. Федорчук Лілію Ігорівну 
17. Федчук Анастасію Богданівну 
18. Фурманець Анну Володимирівну 
19. Шартух Анну Олександрівну 
20. Шинкарук Вікторію Миколаївну 

3. Випусковій цикловій комісії, за необхідності, внести зміни до робочої програми практики 
та довести їх до відома студентів та методичного керівника практики як додаток. 

4.3авідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження студенткою практики; 
- організувати та забезпечити методичний супровід практики ; 
- розробити та надати студентці та методичному керівнику практики методичні рекомендації 
на кожний день проходження практики; 
- розробити та надати студентці та методичному керівнику практики зразки оформлення 
документації проходження практики; 
- в останній день практики організувати та провести разом з методичним керівником 
диференційований залік. 

5. Призначити методичними керівниками практики: Мазур Тетяну Леонідівну (група А), 
Лисюк Тетяну Василівну (група Б). 

6. Методичним керівникам практики: 
- опрацювати робочу програми практики та методичні рекомендації на кожний день 
практики; 
- проводити методичне керівництво практики у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні диференційованого заліку. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача навчально-виробничої 
практики Жу ка В. М. 

8. Даний наказ довести до відома задіяних учасників освітнього процесу. 

Директор 



23.05.2024 р. №-171ст 

Про організацію та проведення 
переддипломної практики 
студентами ІІІ-го курсу 
спеціальності 221 Стоматологія 
ОПП Стоматологія ортопедична 
в умовах воєнного стану 

З метою виконання освітньо-професійної програми, програми переддипломної 
практики та для належного завершення навчального року і навчання в умовах воєнного стану 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести пфеддипломну практику студентами III курсу спеціальності 221 Стоматологія 
ОПП Стоматологія ортопедична на базах практики коледжу з дотриманням 
протиепідемічних заходів та безпекових вимог, встановлених лікувально-профілактичними 
закладами, відповідно графіка освітнього процесу з 24.05.2024 р. по 20.06.2024 р. 

2. Допустити студентів III курсу спеціальності 221 Стоматологія ОПП Стоматологія 
ортопедична, які повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми, до проходження 
переддипломної практики: 

1. Базилюка Тараса Івановича 
2. Власюка Владислава Денисовича 
3. Ерзака Сергія Сергійовича 
4. Іванова Ярослава Івановича 
5. Кармаша Нікіту Руслановича 
6. Кравчука Вадима Андрійовича 
7. Мару сича Богдана Андрійовича 
8. Михальчук Катерину Ігорівну 
9. Осійчук Анну Віталіївну 
10. Пасічника Андрія Вікторовича 
11. Резнікову Таїсію Романівну 
12. Сторожука Владислава Андрійовича 
13. Шевчука Владислава Володимировича 

3. Випусковій цикловій комісії, за необхідності, внести зміни до робочої програми практики 
та довести їх до відома студентів та методичного керівника практики як додаток. 

4. Завідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження практики студентами на базах інших закладів освіти 
України; 
- організувати та забезпечити методичний супровід практики на базах практики 
Шепетівського медичного фахового коледжу та базах інших закладів освіти України; 
- розробити та надати студентам та методичному керівнику практики методичні 
рекомендації на кожний день проходження практики; 
- розробити та надати студентам та методичному керівнику практики зразки оформлення 
документації проходження практики; 



/ 

- в останній день практики організувати та провести разом з методичним керівником 
підсумковий контроль практики (диференційований залік). . 

5. Призначити методичним керівником практики Гончарук Тетяну Юріївну. 

6. Методичному керівнику практики: 
- опрацювати робочі програми практики та методичні рекомендації на кожний день 

практики; 
- проводити методичне керівництво практики на базах практики (в тому числі базах інших 
закладів освіти) у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні підсумкового контролю практики. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача навчально-виробничої 
практики Жука В.М. 

8. Даний наказ довести до відома усіх задіяних учасників, освітнього процесу. 

п 
Директор 

о 



23.05.2024 р. №-172ст 

Про організацію та проведення 
медичної практики «Санація порожнини рота 
в організованих контингентів населення» 

студентами ІІІ-го курсу 
спеціальності 221 Стоматологія 
ОПП Стоматологія 
в умовах воєнного стану 

З метою виконання освітньо-професійної програми, програми медичної практики 
«Санація порожнини рота в організованих контингентів населення» та для належного 
завершення навчального року і навчання в умовах воєнного стану 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести медичну практику «Санація порожнини рота в організованих контингентів 
населення» студентами III курсу спеціальності 221 Стоматологія ОПП Стоматологія на базах 
практики коледжу з дотриманням протиепідемічних заходів та безпекових вимог, 
встановлених лікувально-профілактичними закладами, відповідно графіка освітнього 
процесу з 24.05.2024 р. по 20.06.2024 р. 

2. Допустити студентів III курсу спеціальності 221 Стоматологія ОПП Стоматологія, які 
повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми, до проходження медичної 
практики: 

1. Глов'юка Юрія Анатолійовича 
2. Голікова Івана Віталійовича 
3. Гуменюк Анну Романівну 
4. Дронь Аліну Володимирівну 
5. Загоржевську Анастасію Олегівну 
6. Кармазіна Олександра Миколайовича 
7. Лаврука Володимира Івановича 
8. Мальчука Мирослава Богдановича 
9. Мерецьку Софію Вячеславівну 
10. Мулярчука Руслана Володимировича 
11. Пархомкжа Олександра Вікторовича 
12. Сівак Юлію Сергіївну 
13. Хмельовську Ольгу Віталіївну 
14. Чорного Віталія Івановича 

3. Випусковій цикловій комісії, за необхідності, внести зміни до робочої програми практики 
та довести їх до відома студентів та методичного керівника практики як додаток. 

4. Завідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження практики студентами на базах інших закладів освіти 
України; 



- організувати та забезпечити методичний супровід практики на базах практики 
Шепетівського медичного фахового коледжу та базах інших закладів освіти України; 
- розробити та надати студентам та методичному керівнику' практики методичні 
рекомендації на кожний день проходження практики; 
- розробити та надати студентам та методичному керівнику практики зразки оформлення 
документації проходження практики; 
- в останній день практики організувати та провести разом з методичним керівником 
підсумковий контроль практики (диференційований залік). 

5. Призначити методичним керівником практики Захарчук Оксану Володимирівну. 

6. Методичному керівнику практики: 
- опрацювати робочі програми практики та методичні рекомендації на кожний день 

практики; 
- проводити методичне керівництво практики на базах практики (в тому числі базах інших 
закладів освіти) у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні підсумкового контролю практики. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача, навчально-виробничої 
практики Жука В.М. 

8. Даний наказ довести до відома усіх задіяних учасників освітнього процесу. 

л 

Директор Марія СЮСЬКО 



31.05.2024 р. №177-ст 

Про організацію та проведення 
медичної «Пропедевтичної і фармакогностичної» практики 
студентами ІІ-го курсу 
спеціальності 226 Фармація, промислова фармація 
ОПП Фармація 
в умовах воєнного стану 

З метою виконання освітньо-професійної програми, програми медичної 
«Пропедевтичної і фармакогностичної» практики та для належного завершення навчального 
року і навчання в умовах воєнного стану 

^ НАКАЗУЮ: 
1. Провести медичну «Пропедевтичну і фармакогностичну» практику студентами II курсу 
спеціальності 226 Фармація, промислова фармація ОПП Фармація на базах практики 
коледжу з дотриманням протиепідемічних заходів та безпекових вимог, встановлених 
лікувально-профілактичними закладами, відповідно графіка освітнього процесу з 03.06.2024 
по 15.06.2024 р. 

2. Допустити студентів II курсу спеціальності 226 Фармація, промислова фармація ОПП 
Фармація, які повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми, до проходження 
медичної «Пропедевтичної і фармакогностичної» практики: 
Група А • 

1. Вичавку Дарину Олександрівну 
2. Воловнік Іванну Романівну 
3. Голубєву Вікторію Сергіївну 
4. Деркач Орину Володимирівну 
5. Дроботун Мар'яну Миколаївну 
6. Закриничну Софію Вікторівну 

^ 7 . Корейську Світлану Іванівну 
8. Конотопчик Каріну Віталіївну 
9. Косар Вероніку Сергіївну 
10. Ляшенко Марію Богданівну 
11. Моцеглов Дарину Олександрівну 
12. Ніколайчук Вікторію Вікторівну 
13. Ніколайчук Олену Вікторівну 
14. Олійник Аліну Вікторівну 
15. Пасічну Юлію Михайлівну 
16. Піменову Альону Олександрівну 
17. Рибачук Лізу Андріївну 

Група Б 
1. Пасемко Богдану Василівну 
2. Рожок Оксану Русланівну 
3. Романюк Марину Василівну 
4. Романюк Софію Миколаївну 
5. Рошканюк Іванну Дмитрівну 
6. Ціпцюру Вікторію Михайлівну 
7. Шерстяних Поліну Сергіївну 



8. Березюк Дарину Валеріївну 
9. Бикалюк Дарію Олександрівну 
10. Ващук Анастасію Олександрівну 
11. Горбач Анастасію Олександрівну 
12. Катрук Мілену Олександрівну 
13. Куйдич Ірину Олександрівну 
14. Літвінчук Катерину Валентинівну 
15. Оніщук Валентину Петрівну 
16. Свідзінську Діану Олександрівну 
17. Сулейманову Каріну Сергіївна 

З,. Цикловій комісії професійної та практичні' підготовки фармацевтичних навчальних 
дисциплін, за необхідності, внести зміни до робочої програми практики та довести їх до 
відома студентів та методичного керівника практики як додаток. 

4.Завідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження студентами практики; 
- організувати та забезпечити методичний супровід практики ; 
- розробити та надати студентці та методичному керівнику практики методичні рекомендації 
на кожний день проходження практики; 
- розробити та надати студентам та методичному керівнику практики зразки оформлення 
документації проходження практики; 
- в останній день практики організувати та провести разом з методичним керівником 
диференційований залік. 

5. Призначити методичними керівниками практики: Захарчишину Вікторію Володимирівну 
(група А), Алємасову Людмилу Василівну (група Б). 

6. Методичним керівникам практики: 
- опрацювати робочу програми практики та методичні рекомендації на кожний день 
практики; 
- проводити методичне керівництво практики у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні диференційованого заліку. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача навчально-виробничої 
практики Жука В.М. 

8. Даний наказ довести до відома задіяних учасників освітнього процесу. 

Директор Марія СЮСЬКО 



31.05.2024 р. №178-ст 

Про організацію та проведення 
медичної практики 
студентами ІІІ-го курсу 
спеціальності 223 Медсестринство 
ОПП Сестринська справа 
в умовах воєнного стану 

З метою виконання освітньо-професійної та програми медичної практики та для 
належного завершення навчального року і навчання в умовах воєнного стану 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести медичну практику студентами III курсу спеціальності 223 Медсестринство ОПП 
Сестринська справа на базах практики коледжу з дотриманням протиепідемічних заходів та 
безпекових вимог, встановлених лікувально-профілактичними закладами, відповідно графіка 
освітнього процесу з 03.06.2024 по 15.06.2024 р. 

2. Допустити студентів III курсу спеціальності 223 Медсестринство ОПП Сестринська 
справа, які повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми, до проходження 
медичної практики: 

1. Главацьку Яну Русланівну 
2. Данилюк Альону Вадимівну 
3. Камінську Карину Олегівну 
4. Курпіль Юлію Василівну 
5. Орищину Вікторію Іванівну 
6. Осінську Дарію Леонідівну 
7. Семенюк Олену Василівну 
8. Фурманець Наталію Вікторівну 
9. Артерчук Аліну Олександрівну 
10. Васильчук Тетяну Олександрівну 
11. Врублевську Емілію Вадимівну 
12. Корнійчук Ірину Миколаївну 
13. Кушнір Вікторію Віталіївну 
14. Макарчук Вероніку Миколаївну 
15. Мельник Світлану Валеріївну 
16. Моргуна Володимира Володимировича 
17. Нікітчук Віту Тарасівну 
18. Оніщука Максима Олександровича 
19. Пащук Анну Сергіївну 
20. Семидко Олену Русланівну 
21. Сліпчук Аліну Андріївну 
22. Сніщук Наталію Андріївну 
23. Терещук Марію Юріївну 
24. Тіхонь Єлизавету Віталіївну 



25. Уманець Оксану Володимирівну 
26. Фаткіну Софію Андріївну 
27. Чулій Юлію Володимирівну 

3. Цикловій комісії професійної та практичної підготовки навчальних дисциплін 
терапевтичного та хірургічного профілів, за необхідності, внести зміни до робочої програми 
практики та довести їх до відома студентів та методичного керівника практики як додаток. 

4. Завідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження практик студентами на базах інших закладів освіти 
України; 
- організувати та забезпечити методичний супровід практики на базах практики 
Шепетівського медичного фахового коледжу та базах інших закладів освіти України; 
- розробити та надати студентам та методичному керівнику практики методичні 
рекомендації на кожний день проходження практик; 
- розробити та надати студентам та методичному керівнику практики зразки оформлення 
документації; 
- в останній день практики організувати та провести разом з методичним керівником 

ґ Г \ підсумковий контроль практики (диференційований залік). 

5. Призначити методичним керівником практики Білоусову Ірину Глібівну. 

6. Методичному керівнику практики: 
- опрацювати робочі програми практики та методичні рекомендації на кожний день 
практики; 
- проводити методичне керівництво практики на базах практики (в тому числі базах інших 
закладів освіти) у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні підсумкового контролю практики. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача навчально-виробничої 
практики Жука В.М. 

8. Даний наказ довести до відома усіх задіяних учасників освітнього процесу. 

/'7Ч) Директор 



04.06.2024 р. 

Про організацію та проведення 
медичної практики «Догляд за хворими та 
медична маніпуляційна техніка» 
студентами ІІ-го курсу 
спеціальності 223 Медсестринство, 
ОПП Лікувальна справа 
в умовах воєнного стану 

№185-ст 

З метою виконання освітньо-професійної програми, програми медичної практики «Догляд за 
хворими та медична маніпуляційна техніка» та для належного завершення навчального року 
і навчання в умовах воєнного стану 

НАКАЗУЮ: 
1. Провести медичну «Догляд за хворими та медична маніпуляційна техніка» практику 
студентами II курсу спеціальності спеціальності 223 Медсестринство, ОПП Лікувальна 
справа на базах практики коледжу з дотриманням протиепідемічних заходів та безпекових 
вимог, встановлених лікувально-профілактичними закладами, відповідно графіка освітнього 
процесу з 05.06.2024 по 18.06.2024 р. 

2. Допустити студентів II курсу спеціальності спеціальності 223 Медсестринство, 
ОПП Лікувальна справа, які повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми, до 
проходження медичної практики «Догляд за хворими та медична маніпуляційна техніка»: 
Група А 

1. Андрощук Вікторію Олександрівну 
2. Бражук Діану Миайлівну 
3. Гуменюк Регіну Русланівну 
4. Герасименко Вікторію Павлівну 
5. Дроненко Діану Олександрівну 
6. Михальчук Вікторію Андріївну 
7. Накутну Сніжану Ігорівну 
8. Попель Вікторію Олександрівну 
9. Сідорову Надію Геннадіївну 
10. Сопочкіна Олександра Олександровича 
11. Столярчук Діану Миколаївну 
12. Стрельчика Олександра Юрійовича 
13. Тимощук Софію Олександрівну 
14. Ткачук Софію Михайлівну 
15. Хомича Вадима Олеговича 
16. Чурсіна Олександра Олександровича 
17. Шевченко Світлану Володимирівну 

Група Б 
1. Бойка Олексія Дмитровича 
2. Діденко Дарину Вадимівну 
3. Ковалишину Олену Олегівну 
4. Ковальчука Дмитра Андрійовича 
5. Корчинську Олександру Ігорівну 
6. Кузьомко Вікторію Анатоліївну 



7. Кузнєцова Микиту Володимировича 
8. Куряту Тетяну Андріївну 
9. Кухарчук Сніжану Валеріївну 
10. Лободзінську Софію Валентинівну 
11. Медлярського Сергія Сергійовича 
12. Нех Дарію Віталіївну 
13. Новіцького Дениса Сергійовича 
14. Павлюка Івана Сергійовича 
15. Пізнюр Дар'ю Анатоліївну 
16. Підгородецьку Олександру Олександрівну 
17. Пойовську Марію Олександрівну 
18. П'янюк Вікторію Дмитрівну 
19. Рубан Дар'ю Сергіївну 

3. Цикловій комісії професійної та практичної підготовки навчальних дисциплін 
терапевтичного та хірургічного профілів , за необхідності, внести зміни до робочої програми 
практики та довести їх до відома студентів та методичного керівника практики як додаток. 

4.3авідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження студенткою практики; 
- організувати та забезпечити методичний супровід практики ; 
- розробити та надати студентці та методичному керівнику практики методичні рекомендації 
на кожний день проходження практики; 
- розробити та надати студентці та методичному керівнику практики зразки оформлення 
документації проходження практики; 
- в останній день практики організувати та провести разом з методичним керівником 
диференційований залік. 

5. Призначити методичними керівниками практики: Тетяну Анатоліївну Полянськіх для 
група А, Наталію Петрівну Таган для групи Б. 
6. Методичним керівникам практики: 
- опрацювати робочу програми практики та методичні рекомендації на кожний день 
практики; 
- проводити методичне керівництво практики у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні диференційованого заліку. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача навчально-виробничої 
практики Жука В.М. 

В.о. директора 

8. Даний наказ довести до відом 



07.06.2024 р. №189-ст 

Про організацію та проведення 
медичної практики «Організація гігієнічного навчання 
та виховання в організованих дитячих колективах» 

студентами ІІ-го курсу 
спеціальності 221 Стоматологія 
ОПП Стоматологія 
в умовах воєнного стану 

З метою виконання освітньо-професійної програми, програми медичної практики 
«Організація гігієнічного навчання та виховання в організованих дитячих колективах» та для 
належного завершення навчального року і навчання в умовах воєнного стану 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести медичну практику «Організація гігієнічного навчання та виховання в 
організованих дитячих колективах» студентами II курсу спеціальності 221 Стоматологія 
ОПП Стоматологія на базах практики коледжу з дотриманням безпекових вимог, 
встановлених лікувально-профілактичними закладами, відповідно графіка освітнього 
процесу з 10.06.2024 р. по 22.06.2024 р. 

2. Допустити студентів II курсу спеціальності 221 Стоматологія ОПП Стоматологія, які 
повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми* до проходження медичної 
практики: 

1. Антонюка Дениса Сергійовича 
2. Беспавлова Ярослава Анатолійовича 
3. Дзекана Сергія Олеговича 
4. Дрегало Дарину Юріївну 
5. Заяца Тараса Андрійовича 
6. Євдокімову Вікторію Вікторівну 
7. Кулибу Світлану Віталіївну 
8. Молотка Олександра Леонідовича 
9. Прокопчук Ульяну Валеріївну 
10. Старунь Дар'ю Богданівну 
11. Холода Микиту Олександровича 
12. Чколяна Акопа Сосовича 
13. Юрчук Юлію Андріївну 
14. Михайлова Дмитра Ігоровича 
15. Познаховську Тетяну Юріївну 
16. Стельмах Христину Сергіївну 
17. Юрченко Аліну В о лодимирівну 



3. Цикловій комісії професійної та практичної підготовки стоматологічних навчальних 
дисциплін, за необхідності, внести зміни до робочої програми практики та довести їх до 
відома студентів та методичного керівника практики як додаток. 

4. Завідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження практики студентами на базах інших закладів освіти 
України; 
- організувати та забезпечити методичний супровід практики на базах практики 
Шепетівського медичного фахового коледжу та базах інших закладів освіти України; 
- розробити та надати студентам та методичному керівнику практики методичні 
рекомендації на кожний день проходження практики; 
--розробити та надати студентам та методичному керівнику практики зразки оформлення 
документації проходження практики; 
- в останній день практики організувати та провести разом з методичним керівником 
підсумковий контроль практики (диференційований залік). 

5. Призначити методичним керівником практики Заріцького Леоніда Анатолійовича. 

6. Методичному керівнику практики: 
- опрацювати робочі програми практики та методичні рекомендації на кожний день 

практики; 
- проводити методичне керівництво практики на базах практики (в тому числі базах інших 
закладів освіти) у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні підсумкового контролю практики, 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача навчально-виробничої 
практики Жука В.М. 

і 
8. Даний наказ довести до відома ус освітнього процесу. 

В.о. директора Андріан ЯВНЮК 


